昆 明 市 民 政 局

关于转发《关于进一步规范高龄津贴发放管理
工作的通知》的通知

各县（市）区、开发度假（园区）民政局（社会事务局、农业农

村局）：

为进一步规范高龄津贴发放管理，健全完善长效机制，结合

推行惠民惠农财政补贴资金“一卡通”发放工作的要求，云南省

民政厅、云南省财政厅印发了《关于进一步规范高龄津贴发放管

理工作的通知》（云民发〔2022〕71号）。现将通知转发给你们，

请你们严格按照省级要求，加强高龄津贴的审核、发放、核查和

监管，确保高龄津贴发放及时、精准、高效，有效保障高龄老年

人基本权益。

附件：关于进一步规范高龄津贴发放管理工作的通知

2022年 4月 22日

（联系人及电话：向茂蛟 和雨，0871-63136493）